
Приложение № 11 

к решению Совета депутатов 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

от 24 ноября 2014 года  № 276 

 

Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального 

образования «Киясовский район» на 2015 год 

 и на плановый период 2016 и 2017 годов 

 

№ 

п/п 

Наименование  

Сумма заимствований  

  2015 год 2016 год 2017 год 
привлечение погашение привлечение погашение привлечение погашение 

 

1 

 

Кредиты, полученные от 

кредитных организаций 

 

0 0 0 0 22473,0 0 

 

2 

 

Бюджетные кредиты, 

полученные из бюджета 

Удмуртской Республики, 

в том числе: 

 

Бюджетный кредит на 

частичное покрытие дефицита 

бюджета соглашение №10 от 

25.11.2013 г. 

 

Бюджетный кредит на 

частичное покрытие дефицита 

бюджета соглашение №49 от 

10.12.2013 г. 

  

Бюджетный кредит на 

частичное покрытие дефицита 

бюджета соглашение №28 от 

19.05.2014 г. 

 

Бюджетный кредит на 

частичное покрытие дефицита 

бюджета соглашение №46 от 

17.06.2014 г. 

 

Бюджетный кредит на 

частичное покрытие дефицита 

бюджета соглашение №87 от 

04.08.2014 г. 

 

Бюджетный кредит на 

частичное покрытие дефицита 

бюджета соглашение № 136 

от 12.11.2014 г. 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

28598,2 

 

 

 

 

 

19705,2 

 

 

 

 

3997,0 

 

 

 

4896,0 

 

 

 

 

0 

 

 

22473,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6384,3 

 

 

 

 

3841,3 

 

 

 

 

11247,4 

 

 

 

 

1000,0 

 Всего 0 0 0 28598,2 22473,0 22473,0 

 


